

DIDVYŽIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI

2010 METŲ III KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2010 m. spalio 18 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį Viešojo sektoriaus subjektą.

Didvyžių socialinės globos namai (toliau- Įstaiga) buvo įregistruotas 1998 m. kovo 25 d., rejestro Nr. 141126, įstaigos kodas 190792165, steigėjas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija.

Pagrindinė veikla - stacionarinės pagyvenusių ir neįgaliųjų asmenų globos teikimas.

2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus.

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ir kitaip valdomų subjektų neturi.

3. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus.

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.

4. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.

Vadovaujantis 2010 metų rugsėjo 1 dienos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu Nr. A1-398 „Dėl planinio vietų skaičiaus socialinės globos įstaigose patvirtinimo ir personalo struktūros“ nuo 2011 metų sausio mėnesio 1 dienos pensionate turi būti sumažinta 14 etatų. Atleidžiamiesiems darbuotojams privaloma išmokėti išeitines kompensacijas, lėšos kurioms 2010 metais nebuvo planuotos.

Socialinės globos namai negauna finansavimo ilgalaikio materialiojo turto remontui.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų, nėra.

**INFORMACIJA APIE NEAPIBRĖŽTUOSIUS ĮSIPAREIGOJIMUS, NEAPIBRĖŽTĄJĮ
TURTĄ IR JO POKYČIUS**

Įstaiga neapibrėžtojo turto, neapibrėžtųjų įsipareigojimų neturi, bei jokių pokyčių su šia informacija per III ketvirtį neįvyko.

INFORMACIJA DĖL TEISINIŲ GINČŲ, BEI SPRENDIMŲ DĖL JŲ

Įstaigos vardu teisinių ginčų neįregistruota bei nėra galiojančių teismo sprendimų.

Direktorė

Stanislava Gražina Grigienė

Vyriausioji buhalterė

Daiva Jablonskienė